Obiettivo Integrazione” e disciplina le procedure per la realizzazione delle attività e i 
rapporti tra la DG Immigrazione e Anpal Servizi S.p.A. 

Art. 2 

Contributo  

Per la realizzazione del Progetto PUOI di cui all’art. 1 , è concesso a ANPAL Servizi 
S.p.A. un contributo pari a  € 15.615.000,00 (quindicimilioniseicentoquindicimila/00) a 
valere sul PON FSE “Inclusione” articolato secondo il seguente schema di budget: 

BUDGET*       

A -Costi del personale: € 1.659.593,14 

B - Costi di Viaggio e Soggiorno: € 70.260,00 

C - Immobili: € 0,00 

D - Materiali di consumo: € 468,00